<sup>6</sup> cfr. *ibidem*, p. 155

<sup>7</sup> cfr. Conc. Trid. Sess. XXIII, De Ordine cann. 2-7; Conc. Vat. Sess. IV; C. I. C. cann. 108 et 109

<sup>8</sup> cfr. *Io.* 13, 35

<sup>9</sup> *Rom.* 15, 26

<sup>10</sup> cfr. *1 Cor.* 16, 1-2

est mea sed eius, qui misit me»<sup>11</sup>. Atque omnibus cuiusvis temporis sacrorum Antistitibus hoc Apostoli Pauli hortamentum tribui potest: «*O Timothee, depositum custodi, devitans profanas vocum novitates et oppositiones falsi nominis scientiae*»<sup>12</sup>; itemque haec eiusdem Apostoli sententia: «*Bonum depositum custodi per Spiritum Sanctum, qui habitat in nobis*»<sup>13</sup>. Non igitur doctrinae ex humana mente haustae magistri sumus, sed eam pro officii conscientia amplecti ac persequi debemus, quam ipse Christus Dominus docuit et Apostolis suis eorumque successoribus docendam sollemni mandato commisit<sup>14</sup>.

Quamobrem qui veracis Ecclesiae Christi sunt Episcopi vel sacerdotes, illud etiam atque etiam animadvertere ac meditari debent, quod Apostolus Paulus de sua Evangelii praedicatione asseverabat: «*Notum... vobis facio, fratres, Evangelium, quod evangelizatum est a me, quia non est secundum hominem: neque enim ego ab homine accepi illud, neque didici, sed per revelationem Iesu Christi*»<sup>15</sup>.

Atque etiam, cum certissimum Nobis sit hanc doctrinam, quam, Sancti Spiritus ope innixi, tueri int. egram debemus, divinitus fuisse traditam, haec Apostoli gentium iteramur verba: «*Sed licet nos, aut angelus de caelo evangelizet vobis praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit*»<sup>16</sup>.

Facile igitur cernitis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, neminem posse catholico censi ac gloriari nomine, qui alia aliter profiteatur vel doceat atque ea, quae hucusque presse scribendo proposuimus, ut qui perniciosus illis principiis adhaeserunt, quae «*tribus autonomiis*» informantur, vel aliis eiusdem generis.

Ii, qui eiusmodi rem provehant, summa quidem versutia ac calliditate eo contendunt ut, qui simplici vel pavido sunt animo, decipiantur, vel e recto abstrahantur itinere; quam ad rem fallaciter asseverant eos solummodo suam reapse amare patriam, qui Ecclesiae, quam ipsi mente effingunt, adhaereant, «*autonomiis*» nempe hisce fruendi. At revera, ut ad summam deveniamus, eo denique pro viribus spectant ut Ecclesia «*ut aiunt, apud vos constituatur; quae quidem Ecclesia, si fieret, iam catholica non esset, cum universitatem, seu «catholicitatem» illam negaret, qua fit ut vera societas, a Iesu Christi condita, supra omnes Nationes sit, easque singulas universas amplectatur.*